中农协函（2025）28号

关于召开《高质量颗粒状药肥评价技术规范》等团体标准

研讨会的通知

各有关单位：

为了促进行业的健康发展，推进药肥产品的质量提升，提高

农药的安全科学使用水平，中国农药工业协会定于 2025 年 7 月

25 日采用在线会议方式组织召开《高质量颗粒状药肥评价技术

规范》等团体标准项目研讨会。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

1、讨论《高质量颗粒状药肥评价技术规范》、《长效缓释药

肥评价技术规范》团体标准编制计划。

2、药肥专业委员会下半年工作计划讨论。

二、 会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

三、 参会人员

团体标准编制单位和参与完成单位人员、农药生产企业、应

用推广单位代表及中国农药工业协会药肥专业委员会委员。

四、 会议时间及地点

会议时间：2025年 7 月 25 日 10:00-12:00

会议方式：腾讯在线会议（会议号：118 458 977 ）参会密

码发送确认回执后获取。

五、 会议报名及注意事项

1、请参会代表填写回执表(详见附件),于 7 月 22 日前发送

电子邮件至中国农药工业协会邮箱：ccpia918@163.com，或联系

会务组确认报名。

2、参会代表请提前 10 分钟进入会议室。会议期间保持语音

通话静音，线上参会代表如需发言，可点击麦克风，等待主持人

解除静音后发言。

六、 联系方式

会议报名： 张桂婷 138 1137 8016（同微信）

附件：参会回执表-《高质量颗粒状药肥评价技术规范》等

团体标准研讨会

中国农药工业协会

2025 年 7 月 16 日

mailto:ccpia918@163.com

附件：

《高质量颗粒状药肥评价技术规范》等团体标准研讨会-参会回执表

单位名称

联系人   手机号码

参  会  人 员

姓名 职务 联系方式